ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОРЛОВСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  30.11.2018   № 74-о/д

Об утверждении плана контрольных

мероприятий на 2019 год

В целях дальнейшего совершенствования деятельности финансового управления, организации контрольно-ревизионной работы района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1.Утвердить план контрольных мероприятий финансового управления администрации Орловского района на 2019год.
2.Начальнику финансового управления администрации Орловского района:

2.1. Обеспечить выполнение плана контрольных мероприятий на 2019 год.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста по финансовому контролю – Щенникову Л.А.

Зам. главы администрации

Орловского района, начальник
финансового управления администрации
Орловского района                                                                         Н.К. Лаптева

С приказом ознакомлены:

«____» ________ 2018 г. ___________  Л.А.Щенникова

	 УТВЕРЖДАЮ:

Зам. главы администрации

Орловского района, начальник финансового управления администрации Орловского района

______________Н.К. Лаптева

30.11.2018 года

План

контрольных мероприятий на 2019 год финансового управления администрации Орловского района Кировской области
	№п/п
	Наименование учреждений и организаций, подлежащих контрольному мероприятию
	Срок проведения контрольного мероприятия
	Наименование контрольного мероприятия (ревизия, проверка)

	1.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа с. Колково Орловского района Кировской области

	Февраль 2019 г.
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности муниципального казенного общеобразовательного учреждения основная общеобразовательная школа с. Колково Орловского района за 2018 год

	2.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа им. М.С. Кырчанова с. Тохтино Орловского района Кировской области
	Март 2019 г.
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности муниципального казенного общеобразовательного учреждения основная общеобразовательная школа им. М.С. Кырчанова с. Тохтино Орловского района Кировской области за 2018 г.

	3.
	Финансовое управление администрации Орловского района
	Апрель 2019
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности финансового управления администрации Орловского района за 2018 год

	4.
	Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа г. Орлова Кировской области
	Май 2019 г.
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности муниципального казенного дошкольного образовательного детский сад общеразвивающего вида за 2018 год

	5.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида "Теремок" г. Орлов
	Июнь 2019
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида "Теремок" г. Орлов за 2018 год.

	6
	Муниципальное казенное учреждение "Централизованная бухгалтерия органов местного самоуправления Орловского района"
	Август 2019-Сентябрь 2019
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности муниципальное казенное учреждение  «ЦБОМС»

	7.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида «Калинка»»
	Сентябрь 2019-Октябрь 2019
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности муниципальное казенное учреждение дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа г. Орлова за 2018 год

	8.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа д. Цепели Орловского района Кировской области
	Октябрь- Ноябрь 2019.
	Использование средств, предоставленных на выполнение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), а также полноты и достоверности отчётности об исполнении муниципального задания за период  январь-сентябрь 2019года